入札公告

当機構契約事務取扱細則(平成 15 年細則(調)第8号)第11条の規定に基づき、 以下の一般競争入札を公告します。

2021年3月5日

独立行政法人国際協力機構 青年海外協力隊事務局 二本松青年海外協力隊訓練所 契約担当役 所長 富安 誠司

1. 調達内容

- (1)業務名称: JICA 二本松情報システム機器等管理運用支援業務 (一般競争入札(最低価格落札方式))
- (2)業務内容:入札説明書による。
- (3) 業務期間: 2021年4月1日~2022年3月31日
- (4)業務場所:入札説明書による。

2. 競争参加資格

- (1) 当機構の契約事務取扱細則第4条に該当しないこと。
- (2)公告日において、全省庁統一資格の「役務の提供」の「A」、「B」又は「C」の等級に格付けされ、「東北地域」の競争参加資格を持ち、かつ営業品目に「情報処理」もしくは「ソフトウェア開発」を有すること。
- (3) 日本国で施行されている法令に基づき登記されている法人であること。
- (4) 先に行われた業務等との関連で利益相反が生じると判断されないこと。

3. 入札説明書

入札説明書は以下のサイトに掲載します。

本公告の「入札説明書等 (PDF)」欄に掲載されているファイルをダウンロー

ドしてご参照ください。

国際協力機構ホームページ(https://www.jica.go.jp)

- →「調達情報」
 - →「公告・公示情報」
 - →「各国内拠点(JICA 緒方研究所を含む)における公告・公示情報」
 - →「工事、物品購入、役務等」
 - →「各国内拠点(JICA 緒方研究所を含む)における公告・公示情報-工事、物品購入、役務等-(2020 年度)」
 - →「JICA 二本松」

(http://www.jica.go.jp/chotatsu/domestic/koji2020.html#nihonmatsu)

※なお、契約担当部署は以下のとおりです。 青年海外協力隊事務局 二本松青年海外協力隊訓練所 業務課 電話 0243-24-3200 ファクシミリ 0243-24-3214

4. 入札、開札の日時及び場所

(1) 日時: 2021年3月24日(水)午前10時40分

(2) 場所:福島県二本松市永田字長坂 4-2

独立行政法人国際協力機構 青年海外協力隊事務局

二本松青年海外協力隊訓練所

5. 競争・契約情報の公表

本競争への参加を以て、選定結果情報、契約情報(法人、個人、団体名(共同企業体を結成する場合は共同企業体の構成員も同様)を含む)の公表に同意したものとみなします。

機構の契約に関する情報の公表の基本方針は下記ウェブサイトの通りです。 「公共調達の適正化に係る契約情報の公表について」

https://www.jica.go.jp/announce/manual/guideline/consultant/corporate.html

以上